
3

Celkem BHT 527 BHT 778 BHT 686 BHT 757 BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl 4 max. Celkem koef. 1 koef. 1 1 koef. 1,5 koef. 2

I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Hrazdíra Patrik 1995 Strakonice El. 2100 2395 48 48 3.(46.) 3.(52.) 3.-4. 295 1. 778 1. 686 3.-4. 636

2. Bauer Miroslav 1995 Prachatice 1962 2477 50 49 1.(31.) 2.(44.) 1. 527 2. 583 2. 515 2. 852

3. Kortus Pavel 1995 ČB Pedagog 1915 1915 47 50 4.(80.) 1.(38.) 2. 395 3.-4. 384 1. 1136

4. Kortus Filip 1999 ČB Pedagog 1455 1750 46 47 5. 4.(62.) 3.-4. 295 3.-4. 435 3.-4. 384 3.-4. 636

5. Gruber Michal 1996 Prachatice 1201 1422 45 46 6. 5. 5.-8. 221 3.-4. 435 5.-8. 289 5.-8. 477

6. Šálený David 1999 Týn nad Vltavou 1092 1313 44 45 7. 6. 5.-8. 221 5.-8. 326 5.-8. 289 5.-8. 477

7. Novotný Petr 2000 Soběslav DDM 946 946 39 37 12.-13. 14.-15. 9.-16. 249 9.-16. 220 5.-8. 477

8. Šimota Dominik 1998 Soběslav DDM 909 1077 42 44 9. 7. 9.-12. 168 5.-8. 326 9.-16. 220 9.-16. 363

9. Kraus Petr 1997 Prachatice 901 1069 41 43 10. 8. 9.-12. 168 9.-16. 249 5.-8. 289 9.-16. 363

10. Kadlec Pavel 1998 Prachatice 804 905 36 41 15. 10. 5.-8. 221 19.-20. 101 9.-16. 220 9.-16. 363

11. Doležal Ondřej 1997 Dačice 780 849 39 12. 9.-12. 168 9.-16. 249 21.-24. 69 9.-16. 363

12. Fencl Tomáš 2000 ČB Orel 770 897 37 40 14. 11. 13. 127 17. 187 9.-16. 220 9.-16. 363

13. Hubáček Filip 1998 Vodňany 697 697 28 23. 9.-16. 220 5.-8. 477

14. Děd Lukáš 1999 Nové Dvory 666 666 32 19. 9.-16. 249 25.-32. 54 9.-16. 363

15. Škopek Jakub 1995 ČB Pedagog 615 615 43 42 8. 9. 5.-8. 326 5.-8. 289

16. Sviták Jakub 1997 Benešov n. Č. 612 612 34 29 17. 22. 9.-16. 249 9.-16. 363

17. Zdeněk Jiří 1996 Kovářov 573 627 40 34 11. 17. 9.-12. 168 18. 132 25.-32. 54 17.-24. 273

18. Syrovátka Lukáš 1996 Dačice 470 470 38 13. 5.-8. 221 9.-16. 249

19. Hložek Tomáš 2000 Soběslav DDM 469 469 39 37 12.-13. 14.-15. 9.-16. 249 9.-16. 220

20. Konečný Tomáš 1997 ČB Orel 440 440 29 27 22. 24. 14. 89 21.-24. 78 17.-24. 273

21. Hesoun Václav 1996 Prachatice 374 374 33 21 18. 30. 19.-20. 101 17.-24. 273

22. Hubička Jan 1997 Kovářov 366 366 32 35 19. 16. 9.-16. 249 18. 117

23. Klíma Petr 1996 Prachatice 363 363 27 24. 9.-16. 363

24. Koloušek Jan 1997 Vodňany 362 362 20 31.-32. 19.-20. 89 17.-24. 273

25. Novák Martin 1998 Vodňany 342 342 16 34.-34. 21.-24. 69 17.-24. 273

26. Pešek Vojtěch 2001 Třeboň 327 327 8 39.-41. 25.-32. 54 17.-24. 273

27. Krýsl Martin 1997 ČB Orel 326 326 20 33 31. 18. 5.-8. 326

28.-29. Nečas Dominik 1998 ČB Orel 298 298 31 31 20. 20.-21. 21.-24. 78 9.-16. 220

28.-29. Fesl Martin 1999 ČB Orel 298 298 31 20.-21. 21.-24. 78 9.-16. 220

30.-31. Grznarik Jakub 1995 Velešín 273 273 28 23. 17.-24. 273

30.-31. Poslušný Vojtěch 2000 Kovářov 273 273 22 28.-30. 17.-24. 273

32. Pešek Ondřej 2003 Třeboň 248 248 8 39.-41. 25.-32. 54 25. 194

33. Pešek Petr 2000 So. Strakonice 164 164 26 25. 17. 164

34. Adam Václav 1998 ČB Pedagog 132 132 26 25 25. 26. 25.-32. 63 21.-24. 69

35.-37. Smažík David 2004 ČB Pedagog 117 117 23 27.29. 25.-32. 63 25.-32. 54

35.-37. Fořt Josef 1997 Kovářov 117 117 23 27.-29. 25.-32. 63 25.-32. 54

35.-37. Adam Jan 2001 ČB Pedagog 117 117 23 27.-29. 25.-32. 63 25.-32. 54

38. Malý Ondřej 1999 So. Strakonice 89 89 20 31.-32. 19.-20. 89

39. Jankovský Martin 1997 ČB Pedagog 78 78 18 33. 21.-24. 78

40.-42. Trnka Tomáš 1999 Týn nad Vltavou 69 69 16 34.-34. 15.-16. 69

40.-42. Mastný Tomáš 2000 Studená 69 69 16 34.-34. 15.-16. 69

40.-42. Krejčí Ondřej 2001 So. Strakonice 69 69 16 34.-34. 21.-24. 69

43.-46. Návara Filip 2000 Nová Ves 63 63 22 12 28.-30. 35.-38. 25.-32. 63

43.-46. Kučera Václav 2003 ČB Pedagog 63 63 12 35.-38. 25.-32. 63

43.-46. Jirák Jakub 1999 ČB Sokol 63 63 12 35.-38. 25.-32. 63

43.-46. Doležal Josef 2000 ČB Orel 63 63 12 35.-38. 25.-32. 63

47. Hanuš Václav 2002 So. Strakonice 54 54 8 39.-41. 25.-32. 54

48.-49. Syrovátka Jan 2000 Týn nad Vltavou 53 53 5 42.-43. 17.-18. 53

Bodová hodnota Nasazovací

hráče žebříček

BTM dorostenci 2012/13
Počet nejlepších započítaných hodnot: Týn n. Vlt. 15.9.12 ČB Pedagog 27.10.12 Strakonice 11.11.12 KP Prachatice 6.1.13 TOP Pedagog 26.5.13



48.-49. Čapek Petr 1999 ČB Sokol 53 53 22 5 28.-30. 42.-43. 17.-18. 53



3

Celkem BHT 125 BHT 142 BHT 101 BHT 163 BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl 4 max. Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 2

I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Blašková Zdena 2001 Prachatice 488 558 16 17 5. 4. 3.-4. 70 1. 142 1. 101 1. 245

2. Moravcová Lucie 1995 Týn nad Vlt. 388 388 20 18 1.(40.) 3.(48.) 1. 125 3.-4. 79 2. 184

3. Růžičková Lenka 1996 Kovářov 291 348 17 19 4. 2.(48.) 2. 94 5.-8. 60 3.-4. 57 3.-4. 137

4. Růžičková Kristýna 1999 Kaplice 244 244 15 13 6. 8. 2. 107 3.-4. 137

5. Skaláková Denisa 1995 Týn nad Vlt. 233 233 19 20 2.(41.) 1.(44.) 3.-4. 70 5.-8. 60 5.-8. 103

6. Růžičková Lucie 2000 Kaplice 220 220 15 6. 5.-8. 60 3.-4. 57 5.-8. 103

7. Pazderová Klára 2001 ČB Sokol 215 257 13 16 8.-9. 5. 5.-6. 52 5.-8. 60 5.-6. 42 5.-8. 103

8. Tranová Eva 1996 Vyšší Brod 206 206 18 12 3.(56.) 9. 3.-4. 79 8. 24 5.-8. 103

9. Bandíková Linda 2000 Vyšší Brod 167 167 13 11 8.-9. 10. 9. 46 5.-6. 42 9.-12. 79

10. Michálková Jana 1999 Studená 143 143 10 11. 8. 30 10. 34 9.-12. 79

11. Brejchová Kateřina 1997 ČB Sokol 132 132 8 9 13. 12. 9.-10. 21 7. 32 9.-12. 79

12. Vodáková Táňa 2000 Soběslav 116 116 10 14 11. 7. 7. 40 2. 76

13. Beníčková Kamila 1998 ČB Sokol 96 86 3 2 18. 19.-20. 11.-12. 17 9.-12. 79

14. Novotná Eliška 2000 Soběslav 59 59 5 16. 13. 59

15. Kratochvílová Martina 1996 Týn nad Vlt. 52 52 14 8 7. 13. 5.-6. 52

16. Buchlovská Kristýna 2001 Prachatice 41 41 7 7 14. 14. 11.-12. 17 11.-12. 24

17. Nečasová Natálie 2003 ČB Orel 35 35 6 15. 13.-14. 18 9.-10. 17

18. Schreibová Anežka 1998 ČB Orel 24 24 5 16. 11.-12. 24

19. Bušková Lenka 1997 ČB Sokol 21 21 11 4 10. 17. 9.-10. 21

20. Kučerová Barbora 2000 ČB Pedagog 18 18 4 3 17. 18. 13.-14. 18

21. Frolíková Lenka 2001 ČB Pedagog 17 17 6 1 15. 19.-20. 9.-10. 17

Javoříková Veronika 1999 Velešín 0 0 9 12.

Reichensdörferová D. 1997 Vyšší Brod 0 0 2 19.

BTM dorostenky 2012/13
Počet nejlepších započítaných hodnot: Týn n. Vlt. 15.9.12 ČB Pedagog 27.10.12 Strakonice 11.11.12 KP Prachatice 6.1.13 TOP Pedagog 26.5.13

Bodová hodnota Nasazovací

hráče žebříček



BTM starší žáci 2012/2013

5

Celkem BHT 718 BHT 750 BHT 715 BHT 878 BHT BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl max 5 Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 2

ze 6 I. pol. II.pol. I.pol. II.pol. Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Kortus Filip 1999 ČB Pedagog 2183 2183 50 50 1.(16.) 1.(15.) 1. 718 1. 750 1. 715

2. Hložek Tomáš 2000 Soběslav 1719 1719 37 45 14. 6. 5.-8. 301 9.-16. 240 5.-8. 300 1. 878

3. Šálený David 1999 Týn nad Vlt. 1639 1639 49 49 2.(32.) 2.(25.) 2. 539 2. 563 2. 537

4. Šimota Dominik 1998 Soběslav 1504 1504 46 48 5. 3.(74.) 3.-4. 402 3.-4. 420 3.-4. 401 9.-16. 281

5. Novotný Petr 2000 Soběslav 1432 1432 44 44 7. 7. 9.-16. 230 5.-8. 315 9.-16. 229 2. 658

6. Děd Lukáš 1999 Tábor DDM 1313 1313 48 47 3. 4.(83.) 3.-4. 402 3.-4. 420 3.-4. 491

7.-8. Pešek Ondřej 2003 Třeboň 1138 1138 40 43 11. 8.-9. 5.-8. 301 9.-16. 240 9.-16. 229 5.-8. 368

7.-8. Fesl Martin 1999 ČB Orel 1138 1138 41 43 10. 8.-9. 5.-8. 301 9.-16. 240 9.-16. 229 5.-8. 368

9. Fencl Tomáš 2000 ČB Orel 1126 1126 35 46 16. 5. 9.-16. 230 5.-8. 315 5.-8. 300 9.-16. 281

10. Kadlec Pavel 1998 Prachatice 1084 1084 45 41 6. 10. 5.-8. 315 3.-4. 401 5.-8. 368

11. Pešek Vojtěch 2001 Třeboň 980 980 38 40 13. 11.-12. 9.-16. 230 9.-16. 240 9.-16. 229 9.-16. 281

12. Adam Václav 1998 ČB Pedagog 848 848 33 40 18. 11.-12. 9.-16. 230 9.-16. 240 9.-16. 229 18. 149

13. Nečas Dominik 1998 ČB Orel 617 828 43 38 8. 13. 9.-16. 230 5.-8. 315 21.-24. 72 17. 211

14. Hubáček Filip 1998 Vodňany 791 791 42 30 9. 21.-22. 5.-8. 300 3.-4. 491

15. Beneš Pavel 2002 Kaplice 769 769 17 34 34. 17. 9.-16. 230 17. 171 5.-8. 368

16. Štarman Robert 2001 Vyšší Brod 751 751 27 35 24. 16. 9.-16. 230 9.-16. 240 9.-16. 281

17. Čapek Petr 1999 ČB Sokol 655 655 34 36 17. 15. 21.-24. 72 9.-16. 240 9.-16. 229 19.-20. 114

18. Návara Filip 2000 Nová Ves u Č.B. 650 650 30 37 21. 14. 19.-20. 93 9.-16. 240 9.-16. 229 21.-24. 88

19. Mlsek Jiří 1998 Týn nad Vlt. 582 582 31 31 20. 20. 5.-8. 301 9.-16. 281

20. Bílý Fabián 2001 Kaplice 510 510 36 27 15. 24. 9.-16. 229 9.-16. 281

21. Tran Martin 2001 Vyšší Brod 449 449 19 25 32. 26. 19.-20. 93 21.-24. 75 9.-16. 281

22. Hrubý Michal 1999 Týn nad Vlt. 442 442 18 32 33. 19. 9.-16. 230 19.-20. 98 19.-20. 114

23. Hubáček Štěpán 1999 Vodňany 353 353 14 36.-39. 21.-24. 72 9.-16. 281

24. Trnka Tomáš 1999 Týn nad Vlt. 352 352 12 33 38.-40. 18. 17. 172 17. 180

25. Mastný Tomáš 2000 Studená 338 338 12 28 38.-40. 23. 18. 122 18. 128 21.-24. 88

26. Urazil Marek 1999 Kaplice 300 300 30 21.-22. 5.-8. 300

27. Smažík David 2004 ČB Pedagog 292 292 26 25. 21.-24. 72 21.-24. 75 25.-29. 57 21.-24. 88

28. Kučera Václav 2003 ČB Pedagog 189 189 22 29.-30. 25.-29. 58 25.-28. 60 25.-31. 71

29.-30. Adam Jan 2001 ČB Pedagog 146 146 21 17 30. 34.-35. 21.-24. 75 25.-31. 71

29.-30. Jirák Jakub 1999 Sokol ČB 146 146 7 42. 25.-29. 58 21.-24. 88

31. Poslušný Vojtěch 2000 Kovářov 129 129 14 24 37. 27. 21.-24. 72 25.-29. 57

32. Kadlec Otto 2002 ČB Orel 122 122 23 28. 18. 122

33. Ondráček Jan 1998 Studená 118 118 22 29.-30. 25.-29. 58 25.-28. 60

34. Syrovátka Jan 2000 Týn nad Vlt. 98 98 12 20 38.-40. 31. 19.-20. 98

35.-36. Štěch Pavel 1998 ČB Sokol 93 93 15 19 36. 32.-33. 19.-20. 93

35.-36. Míča Matěj 2000 Nová Ves u Č.B. 93 93 19 32.-33. 19.-20. 93

37. Adamec Tomáš 1999 ČB Sokol 75 75 17 34.-35. 21.-24. 75

38.-40. Slivka Jan 1999 Kovářov 72 72 20 14 31. 36.-39. 21.-24. 72

38.-40. Růzha Václav 1998 Kovářov 72 72 26 14 25. 36.-39. 21.-24. 72

38.-40. Hošna Jiří 1999 Nová Ves u Č.B. 72 72 11 36.-39. 21.-24. 72

41.-45. Boháček Lukáš 2001 ČB Sokol 71 71 25 26. 25.-31. 71

41.-45. Myler Matěj 2004 ČB Sokol 71 71 23 27.-29. 25.-31. 71

41.-45. Fišer Vojtěch 2000 ČB Sokol 71 71 32 19. 25.-31. 71

41.-45. Fišer Jan 1998 ČB Sokol 71 71 47 4. 25.-31. 71

41.-45. Michl Alex 1998 ČB Orel 71 71 23 27.-29. 25.-31. 71

46.-47. Petráň Adam 2001 Soběslav 60 60 16 11 35. 40.-41. 25.-28. 60

46.-47. Hrůza Jan 2002 Týn nad Vlt. 60 60 9 40.-41. 25.-28. 60

48.-50. Smetana Marek 1999 Kovářov 57 57 7 43.-45. 25.-29. 57

48.-50. Matulík Jakub 2000 Vyšší Brod 57 57 7 43.-45. 25.-29. 57

48.-50. Goldman David 2000 Vyšší Brod 57 57 43.-45. 25.-29. 57

TOP Kaplice 9.6.13

Bodová hodnota Nasazovací

Počet nejlepších započítaných hodnot: Týn n. Vlt. 23.9.12 Pedagog 7.10.12 Vodňany 9.12.12

hráče žebříček

Sokol Č.B. 17.2.13 KP Pedagog 7.4.13 Kaplice 5.5.13



BTM starší žákyně 2012/13

5 (z 6)

Celkem BHT 132 BHT 156 BHT 81 BHT 141 BHT BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl 5 max Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 2

ze 6 I. pol. II.pol. I.pol. II.pol. Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Blašková Zdena 2001 Prachatice 510 510 20 20 1. 1.(22.) 1. 132 1. 156 1. 81 1. 141

2. Frolíková Lenka 2001 ČB Pedagog 254 254 15 17 6. 4. 3.-4. 74 3.-4. 87 5.-6. 34 5.-6. 59

3. Vodáková Táňa 2000 Soběslav 250 250 16 16 5. 5. 5.-8. 56 11.-12. 27 2. 61 2. 106

4. Růžičková Lucie 2000 Kaplice 222 222 18 18 3. 3.(47.) 5.-8. 56 3.-4. 87 3.-4. 79

5. Bandíková Linda 2000 Vyšší Brod 212 212 17 19 4. 2.(43.) 2. 100 5.-8. 66 3.-4. 46

6. Pazderová Klára 2001 ČB Sokol 199 199 13 15 8. 6. 3.-4. 74 5.-8. 66 5.-6. 59

7. Růžičková Kristýna 1999 Kaplice 197 197 19 13 2. 8. 2. 118 3.-4. 79

8. Beníčková Kamila 1998 ČB Sokol 157 157 8 12 13. 9. 5.-8. 66 3.-4. 46 7. 45

9. Michálková Jana 1999 Studená 140 140 10 11 11. 10. 5.-8. 56 9. 50 8. 34

10. Kučerová Barbora 2000 ČB Pedagog 122 122 11 14 10. 7. 5.-8. 56 5.-8. 66

11. Jonášová Johana 2002 Vyšší Brod 73 73 10 21. 11. 11. 22 11.-12. 27 9.-10. 24

12. Nečasová Natálie 2003 ČB Orel 58 58 8 13. 13.-14. 21 8. 19 11. 18

13. Onderková Sára 1999 Týn nad Vlt. 43 43 3 9 18. 12. 9. 43

14. Procházková Šárka 2002 Vyšší Brod 14 38 1 20.-21. 9.-10. 14 9.-10. 24

15. Berczesová Barbora 2001 Vyšší Brod 37 37 9 7 12. 14. 10. 37

16. Borovková Anna 2000 Vodňany 34 34 6 15. 5.-6. 34

17. Buchlovská Kristýna 2001 Prachatice 31 31 7 5 14. 16. 10. 31

18. Smetanová Aneta 2002 Kovářov 26 26 5 4 16. 17. 7. 26

19. Volková Marcela 2004 Týn nad Vlt. 21 21 3 18. 13.-14. 21

20. Slivková Natálie 2003 Kovářov 17 17 2 2 19. 19. 12. 17

21. Vlková Barbora 2001 Vodňany 14 14 20.-21. 9.-10. 14

22. Šálená Nikola 2003 Týn nad Vlt. 13 13 22. 13. 13

Javoříková Veronika 1999 Velešín 0 0 14 7.

Novotná Eliška 2000 Soběslav 0 0 12 9.

Potěšilová Katka 2000 Tábor 0 0 6 15.

Jakubcová Šárka 2000 Tábor 0 0 4 17.

Furiková Natálie 2000 Vyšší Brod 0 0 1 20.

TOP Kaplice 9.6.13

Bodová hodnota Nasazovací

Počet nejlepších započítaných hodnot: Týn n. Vlt. 23.9.12 Pedagog 7.10.12 Vodňany 9.12.12

hráče žebříček

Sokol Č.B. 17.2.13 KP Pedagog 7.4.13 Kaplice 5.5.13



BTM mladší žáci 2012/13

4

Celkem BHT 666 BHT 826 BHT 911 BHT 1358 BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl 4 max Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 2

z 5 I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Hložek Tomáš 2000 Soběslav 2609 2609 50 50 1.(27.) 1.(56.) 1. 666 3.-4. 462 1. 911 5.-8. 570

2. Beneš Pavel 2002 Kaplice 2279 2279 45 44 6. 7. 3.-4. 373 3.-4. 462 2. 684 3.-4. 760

3. Fencl Tomáš 2000 ČB Orel 2248 2248 43 46 8. 5.(79.) 5.-8. 280 1. 826 5.-8. 382 3.-4. 760

4. Pešek Petr 2000 Strakonice So. 2150 2150 44 42 7. 9. 2. 620 3.-4. 511 2. 1019

5. Novotný Petr 2000 Soběslav 2078 2078 47 48 4.(49.) 3.(62.) 3.-4. 373 5.-8. 347 1. 1358

6. Pešek Vojtěch 2001 Třeboň 1793 1793 49 45 2.(32.) 6.(95.) 2. 500 5.-8. 347 3.-4. 511 9.-16. 435

7. Bílý Fabián 2001 Kaplice 1579 1579 46 43 5. 8. 5.-8. 280 5.-8. 347 5.-8. 382 5.-8. 570

8. Pešek Ondřej 2003 Třeboň 1444 1444 48 49 3.(35.) 2.(61.) 5.-8. 280 5.-8. 347 5.-8. 382 9.-16. 435

9. Smažík David 2004 ČB Pedagog 1203 1203 24 40 27. 10.-13. 9.-16. 213 9.-16. 264 9.-16. 291 9.-16. 435

10.-11. Štarman Robert 2001 Vyšší Brod 1130 1130 40 11. 10.-13. 9.-16. 213 9.-16. 264 17.-18. 218 9.-16. 435

10.-11. Kadlec Oto 2002 ČB Orel 1125 1125 32 18.-20. 9.-16. 264 9.-16. 291 5.-8. 570

12.-13. Poslušný Vojtěch 2000 Kovářov 1094 1094 41 40 10. 10.-13. 9.-16. 213 9.-16. 264 9.-16. 291 17.-24. 326

12.-13. Adam Jan 2001 ČB Pedagog 1094 1094 29 40 22. 10.-13. 9.-16. 213 9.-16. 264 9.-16. 291 17.-24. 326

14. Mastný Tomáš 2000 Studená 938 938 30 30 21. 21.-22. 9.-16. 213 19. 155 5.-8. 570

15. Tran Martin 2001 Vyšší Brod 933 933 42 37 9. 14. 9.-16. 213 17.-20. 198 9.-16. 291 25.-28. 231

16. Návara Filip 2000 Nová Ves 926 926 39 47 12. 4.(73.) 5.-8. 280 9.-16. 264 5.-8. 382

17. Doležal Josef 2000 ČB Orel 866 866 25 26. 21. 140 9.-16. 291 9.-16. 435

18. Krejčí Ondřej 2001 Strakonice So. 808 808 38 32 13. 18.-20. 9.-16. 264 17.-18. 218 17.-24. 326

19. Kučera Václav 2003 ČB Pedagog 787 787 34 36 17. 15. 9.-16. 213 25.-28. 66 23.-26. 73 9.-16. 435

20. Ondráček Jan 2002 Studená 735 735 30 21.-22. 9.-16. 213 9.-16. 291 25.-28. 231

21. Zeman Lukáš 2001 ČB Orel 702 702 35 16. 17. 159 22. 108 9.-16. 435

22. Kotrč Michal 2001 Strakonice So. 617 617 31 20. 9.-16. 291 17.-24. 326

23. Hanuš Václav 2002 Strakonice So. 609 609 26 20 25. 31.-32. 23.-24. 83 21.-22. 91 9.-16. 435

24. Gruber Petr 2002 Prachatice 591 591 28 34 23. 17. 21.-24. 67 17.-20. 198 17.-24. 326

25. Heinz Lukáš 2003 Prachatice 448 448 11 38.-43. 29.-36. 49 23.-26. 73 17.-24. 326

26. Vencl Petr 2002 Kovářov 430 430 19 11 32. 38.-43. 29.-36. 49 27.-34. 55 17.-24. 326

27. Gabriel Jiří 2001 ČB Orel 413 413 22 29.-30. 19.-20. 87 17.-24. 326

28. Schwarz Roman 2001 Vodňany 406 406 23 25.-26. 53 29.-36. 49 23.-26. 73 25.-28. 231

29. Motejzlík Zbyněk 2000 Mirotice 264 264 32 18.-20. 9.-16. 264

30. Brada Adam 2000 Studená 231 231 18 33. 25.-28. 231

31. Neužil Vít 2001 Prachatice 217 217 14 26 37. 25. 18. 113 29.-36. 49 27.-34. 55

32.-33. Luxa Josef 2001 ČB Pedagog 198 198 36 28 15. 23.-24. 17.-20. 198

32.-33. Vala Lukáš 2000 Mirotice 198 198 28 23.-24. 17.-20. 198

34.-35. Turek Vojtěch 2003 Prachatice 188 188 17 24 34. 27. 21.-24. 67 25.-28. 66 27.-34. 55

34.-35. Strojek Daniel 2000 GC N.Bystřice 188 188 37 14. 28. 20. 188

36. Slapnička Jakub 2003 Strakonice So. 138 138 20 31.-32. 23.-24. 83 27.-34. 55

37.-38. Hrůza Jan 2002 Týn n. Vlt. 104 104 11 38.-43. 29.-36. 49 27.-34. 55

37.-38. Čumpelík Miroslav 2003 Strakonice So. 104 104 11 38.-43. 29.-36. 49 27.-34. 55

39. Beneš Petr 2001 Kaplice 91 91 21.-22 91

40. Chvosta Daniel 2003 Strakonice So. 88 88 6 43.-45. 37.-39. 33 27.-34. 55

41. Matulík Jakub 2000 Vyšší brod 87 87 22 29.-30. 19.-20. 87

42. Šimek Ondřej 2001 Strakonice So. 73 73 35 16. 23.-26. 73

43.-44. Tran Michal 2000 Vyšší brod 67 67 18 33.-34. 21.-24. 67

43.-44. Přikryl Adam 2003 Studená 67 67 18 33.-34. 21.-24. 67

45.-46. Karas Dominik 2000 Mirotice 66 66 27 16 24. 35.-36. 25.-28. 66

45.-46. Syrovátka Jan 2000 Týn n. Vlt. 66 66 16 35.-36. 25.-28. 66

47. Kvěch Jáchym 2001 Strakonice So. 55 55 27.-34. 55

48. Procházka Jaroslav 2000 Vyšší brod 53 53 14 37. 25.-26. 53

TOP Strak. 16.6.13

Bodová hodnota Nasazovací

Počet nejlepších započítaných hodnot: Kaplice 30.9.12 Strakonice 11.11.12 Kovářov 13.1.13 KP Pedagog 31.3.13

hráče žebříček

Vodňany 21.4.13



49.-50. Vyhnal Přemysl 2002 Týn n. Vlt. 49 49 11 38.-43. 29.-36. 49

49.-50. Klečka Pavel 2003 Strakonice So. 49 49 11 38.-43. 29.-36. 49

51.-52. Janda Tomáš 2001 Strakonice So. 33 33 6 43.-45. 37.-39. 33

51.-52. Čumpelík Michal 2006 Strakonice So. 33 33 6 43.-45. 37.-39. 33

Vařečka Ondřej 2002 Protivín 0 0 23 28.-29.

Štěpánek Zdeněk 2000 Vodňany 0 0 12 39.

Šimoník Richard 2001 Vodňany 0 0 16 35.

Svorada Vojtěch 2000 Prachatice 0 0 32 19.

Sedláček Michal 2000 Blatná 0 0 33 18.

Petráň Adam 2000 Soběslav 0 0 23 28.-29.

Míka Filip 2003 ČB Orel 0 0 13 38.

Malý Tomáš 2001 Strakonice So. 0 0 15 36.

Kratochvíl David 2001 Kaplice 0 0 21 30.
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Celkem BHT 160 BHT 157 BHT 162 BHT 212 BHT BHT

Poř. Jméno Nar. Oddíl 4 max Celkem koef. 1 koef. 1 koef. 1 koef. 1,5 koef. 1 koef. 2

z 5 I. pol. II.pol. I.pol II.pol Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body Pořadí Body

1. Bandíková Linda 2000 Vyšší Brod 511 511 17 4. 3.-4. 90 2. 118 3.-4. 91 1. 212

2. Růžičková Lucie 2000 Kaplice 459 459 19 2.(13.) 2. 120 3.-4. 88 3.-4. 91 2. 160

3. Pazderová Klára 2001 ČB Sokol 374 374 16 5.-6. 5.-8. 67 5.-8. 66 2. 122 3.-4. 119

4. Vodáková Táňa 2000 Soběslav 340 340 18 3.(15.) 3.-4. 90 3.-4. 88 1. 162

5. Blašková Zdena 2001 Prachatice 317 317 20 1.(6.) 1. 160 1. 157

6. Frolíková Lenka 2001 ČB Pedagog 304 304 14 7. 9.-10. 51 5.-8. 66 5.-8. 68 3.-4. 119

7. Kučerová Barbora 2000 ČB Pedagog 269 269 16 5.-6. 5.-8. 67 5.-8. 66 5.-8. 68 9.-12. 68

8. Vlková Barbora 2001 Vodňany 258 258 7 14. 9.-10. 51 9. 50 5.-8. 68 5.-8. 89

9. Slivková Natálie 2003 Kovářov 181 181 6 15. 11. 38 11.-12. 27 11.-12. 27 5.-8. 89

10. Nečasová Natálie 2003 ČB Orel 171 171 1 20. 12. 27 10. 38 10. 38 9.-12. 68

11. Berczesová Barbora 2001 Vyšší Brod 156 156 11 10. 5.-8. 67 5.-8. 89

12. Novotná Eliška 2000 Soběslav 141 141 13 8. 9. 52 5.-8. 89

13. Jonášová Johana 2002 Vyšší Brod 134 134 12 9. 5.-8. 66 5.-8. 68

14. Jarešová Klára 2003 Vodňany 131 131 2 19. 13.-14. 21 13.-15. 21 13.-16. 21 9.-12. 68

15. Jandová Kateřina 2002 Studená 105 105 15.-17. 16 13.-16. 21 9.-12. 68

16. Smetanová Aneta 2002 Kovářov 98 98 5 16. 13.-14. 21 11.-12. 27 13.-15. 50

17. Pokorná Eva 2004 Vyšší Brod 87 87 15.-17. 16 13.-16. 21 13.-15. 50

18. Furiková Natálie 2000 Vyšší Brod 67 67 8 13. 5.-8. 67

19. Procházková Šárka 2002 Vyšší Brod 66 66 15.-17. 16 13.-15. 50

20. Straková Lucie 2000 Mirotice 48 48 4 17. 13.-15. 21 11.-12. 27

21. Suchánková Natálie 2000 Mirotice 42 42 13.-15. 21 13.-16. 21

Buchlovská Kristýna 2001 Prachatice 0 0 10 11.

Borovková Anna 2000 Vodňany 0 0 9 12.

Potěšilová Kateřina 2000 Tábor 0 0 3 18.

Jakubcová Šárka 2000 Tábor 0 0 21.

Smrčinová Klára 2003 Kovářov 0 0 22.

TOP Strak. 16.6.13

Bodová hodnota Nasazovací

Počet nejlepších započítaných hodnot: Kaplice 30.9.12 Strakonice 11.11.12 Kovářov 13.1.13 KP Pedagog 31.3.13

hráče žebříček

Vodňany 21.4.13


